
Responsabile dell’istruttoria: Maria Antonietta Cosi tel..080/5477246 fax 080/5574124 p.1/2 

Il Dirigente: Giuseppe Silipo - Via Re David,178/f  - 70125 BARI   080-5477203-202-200 080-5428367  

 

 

 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA   
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

UFFICIO III 
 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f – c.a.p. 70125 

e-mail: 

 usp.ba@istruzione.it 
uspba@postacert.istruzione.it 

 
 

 

 

Prot. n. 1844  
Ufficio Area II Scuola Infanzia-Primaria-Personale 

educativo 

 Bari, 26/05/2015 

Coordinatore: Cataldo ROSELLI   

 

   

                                                                                                                
Il Dirigente 

 
VISTA l’O.M. n.4 del 24 febbraio 2015, che disciplina la mobilità del personale della scuola per l'anno            

 scolastico 2015/2016; 

VISTO il contratto collettivo decentrato nazionale integrativo concernente la mobilità del personale docente,          

educativo ed A.T.A. per l'a.s. 2015/2016, sottoscritto il 23 febbraio2015;  

VISTA la determinazione dell’organico del personale educativo dei Convitti nella Provincia di Bari per        

            l’anno scolastico 2015/2016;                                       

VISTA la graduatoria definitiva del personale educativo interessato alla mobilità territoriale provinciale 

            e interprovinciale n.1061/1 del 13/05/2015 

 

 

DISPONE 

 

Art.1  a decorrere dal 01.09.2015, gli educatori: 

 

CAPOGROSSO SANSONE Gabriele (pp.151)  

           è trasferito dall’istituto Tecnico Agrario “Basile Caramia” di Locorotondo, al Convitto Nazionale 

“Cirillo” di Bari;  (precedenza ex perdente posto nella scuola); 

 

INCHINGOLO Adele (pp. 131) 

è trasferito d’ufficio  all’ Istituto Tecnico Agrario “Basile Caramia” di Locorotondo; 

 

 

 

Art. 2 alla fine dell’operazioni di mobilità, per il personale educativo, permane a livello provinciale un    

esubero di 7 educatori 

 

          Detto personale educativo soprannumerario è così individuato: 

 

 

CAPUTI ANNA MARIA 

DI MODUGNO RUFINA 

CALO’ FLORA 

MAGNO ROSA 

SASSO ROSSANO 

mailto:usp.ba@istruzione.it
mailto:uspba@postacert.istruzione.it


Responsabile dell’istruttoria: Maria Antonietta Cosi tel..080/5477246 fax 080/5574124 p.2/2 

Il Dirigente: Giuseppe Silipo - Via Re David,178/f  - 70125 BARI   080-5477203-202-200 080-5428367  

 

STASI MARIA 

BELLO MARIA 

 

 

Con successivo provvedimento sarà determinata la utilizzazione del predetto personale senza sede di 

titolarità. 

 

Art. 3 si specifica che nelle controversie riguardanti le materie della mobilità deve farsi riferimento alle 

procedure di cui all.12 del C.C.N.I del 23/02/2015 

 

 

 

    

 

   

 

 

 

 

 
 

All’ Ufficio Scolastico Regionale  per la Puglia Bari  

Agli UU.SS.TT. della Repubblica    LORO SEDI 

Al Dirigente Scolastico Convitti Annessi di Locorotondo e Alberobello 

Al Dirigente Scolastico Convitto Nazionale “D. Cirillo” Bari 

 Alle OO.SS. della Scuola  LORO SEDI  

Al SITO dell’ U.S.T.      SEDE 

 All’Albo –                      SEDE 
 

                                

 

                         IL DIRIGENTE 

       f.to       Dott.  Giuseppe SILIPO 

 

 

 

 


